

Pytanie 1. W odniesieniu do odpowiedzi udzielonej na pytania 59-62 prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyłącza odpowiedzialność w związku z posiadaniem lub użytkowaniem sprzętu pływającego, wobec czego wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla wskazanego ryzyka stanowi omyłkę pisarską.

Odpowiedź 1. Zamawiający potwierdza wyłączenie odpowiedzialność w związku z posiadaniem lub użytkowaniem sprzętu pływającego

Pytanie 2. W odniesieniu do odpowiedzi na pytanie 67 prosimy o potwierdzenie, że dla szkód powstałych u producenta produktu finalnego wskutek połączenia z wodą dostarczoną przez Ubezpieczonego ochrona nie obejmuje kosztów producenta finalnego wynikających z wycofania produktu z rynku.

Odpowiedź 2. Zamawiający potwierdza